
INÍCIO FIM

01/09/24 31/08/25

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

RODRIGO DOS SANTOS SILVA

RODRIGO MONTE ALEGRE DE ALMEIDA

THEAGO ARRUDA

VITOR FAVALI KRUGER

WAGNER GUISARD THAUMATURGO JUNIOR

KELLY DANIELLE SILVA VIEIRA

LETICIA MAYUMI TSUSHIMA

LIA SIMONETTI GOMES NICOLAU

MARCOS MININI DE CASTRO JUNIOR

MARINA SIDER MONTE ALEGRE

PRISCILA MIRANDA QUEIROZ

GERALDO FERREIRA COUTINHO JUNIOR

GUILHERME HOVERTER CALLEJAS

GUSTAVO PELLEGRINI MAGALDI

JOAO BOSCO PAES ANDRADE

JOAO PAULO ISSAMU TAKATA

KATIA REGINA PEIXOTO LOPES

NOME DOS EMPREGADOS

ALEXANDRE FORATTO

BRUNA BABONI CAVALCANTE

CRISTHIAN JAILLITA MENESES

DIOGO SILVA CARVALHO GUSSON

EDUARDO GUILHERME JOVIANO DOS SANTOS

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 

NA ÁREA DE CIRURGIA GERAL

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 4.593.929,76 

VALOR MENSAL DO CONTRATO:  R$ 382.827,48 

CNPJ: 66.518.267/0001-83

Nº DO PROCESSO: HMMG.2021.000507-79

Nº DO TERMO: 173/2021

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS 

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM


