

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:	Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
CONTRATADA:	CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM	
CNPJ:	66.518.267/0001-83	
Nº DO PROCESSO:	HMMG.2021.000507-79	
Nº DO TERMO:	173/2021	
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE CIRURGIA GERAL	
PERÍODO DE VIGÊNCIA:	INÍCIO	FIM
	01/09/24	31/08/25
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ 4.593.929,76	
VALOR MENSAL DO CONTRATO:	R\$ 382.827,48	

ORDEM	NOME DOS EMPREGADOS
1	ALEXANDRE FORATTO
2	BRUNA BABONI CAVALCANTE
3	CRISTHIAN JAILLITA MENESSES
4	DIOGO SILVA CARVALHO GUSSON
5	EDUARDO GUILHERME JOVIANO DOS SANTOS
6	GERALDO FERREIRA COUTINHO JUNIOR
7	GUILHERME HOVERTER CALLEJAS
8	GUSTAVO PELLEGRINI MAGALDI
9	JOAO BOSCO PAES ANDRADE
10	JOAO PAULO ISSAMU TAKATA
11	KATIA REGINA PEIXOTO LOPES
12	KELLY DANIELLE SILVA VIEIRA
13	LETICIA MAYUMI TSUSHIMA
14	LIA SIMONETTI GOMES NICOLAU
15	MARCOS MININI DE CASTRO JUNIOR
16	MARINA SIDER MONTE ALEGRE
17	PRISCILA MIRANDA QUEIROZ
18	RODRIGO DOS SANTOS SILVA
19	RODRIGO MONTE ALEGRE DE ALMEIDA
20	THEAGO ARRUDA
21	VITOR FAVALI KRUGER
22	WAGNER GUISARD THAUMATURGO JUNIOR